CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - A

O Presidente da Câmara Municipal de São Mateus do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais

e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO aos interessados que fará a

seguinte RETIFICAÇÃO no Edital de Concurso Público nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

I – ONDE SE LÊ:

Técnico em Informática  40 01
3.794,26

Ensino médio mais Curso de
Técnico em Informática.

LEIA-SE

Técnico em Informática
40 01 3.794,26

Ensino Técnico em Informática
de nível médio, reconhecido
pelo MEC.

 Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de São Mateus do Sul - PR, 26 de outubro de 2018.

Nereu Edmundo Dal Lago
Presidente da Câmara Municipal